

## องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

รายการประมาณราคา งานจัดไม้ดอกไม้ประดับ งานเทศกาลโคนมแห่งชาติ ประจำปี 2565

สถานที่ 160 ม.1 ต.มิตรภาพ อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

เมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2564

ฝ่าย/สำนักงาน พืชดูแลและบริการ

ประมาณการโดย นายบุญเลิศ เหลืองอ่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ไม้ดอกไม้ประดับหน้าทางเข้าพลับพลารับเสด็จ					ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ดาวเรือง	400	ถุง	10.00	4,000.00	
	บลูซันเวียร์	400	ถุง	10.00	4,000.00	
	บานชื่นแคระ	600	ถุง	10.00	6,000.00	
	ดาวเรืองฝรั่งเศส	150	ถุง	10.00	1,500.00	
	ซัลเวียร์แดง	300	ถุง	10.00	3,000.00	
	เบญจมาศ	100	ถุง	70.00	7,000.00	
	หมากผู้หมากเมีย	50	ถุง	100.00	5,000.00	
	แพงพวย	400	ถุง	10.00	4,000.00	
2	ไม้ดอกไม้ประดับหน้าเปิดพิธีเปิดงาน					
	กกราชินี	10	ถุง	100.00	1,000.00	
	แพงพวย	600	ถุง	10.00	6,000.00	
	ต้นเบิร์ด	10	ถุง	100.00	1,000.00	
	เสี้ยนฝรั่ง	400	ถุง	10.00	4,000.00	
	คอสมอส	200	ถุง	10.00	2,000.00	
	ซิกก้า	10	ต้น	150.00	1,500.00	
	หนวดปลาหมึกต่าง	20	ถุง	100.00	2,000.00	
	หมากผู้หมากเมีย	30	ถุง	80.00	2,400.00	
	ผกากรอง	20	ถุง	80.00	1,600.00	
	บานชื่นแคระ	300	ถุง	10.00	3,000.00	
	ดาวเรืองฝรั่งเศส	200	ถุง	10.00	2,000.00	

## องค์การส่งเสริมกิจการโคนมแห่งประเทศไทย (อ.ส.ค.)

รายการประมาณราคา งานจัดไม้ดอกไม้ประดับ งานเทศกาลโคนมแห่งชาติ ประจำปี 2565

สถานที่ 160 ม.1 ต.มิตรภาพ อ.มวกเหล็ก จ.สระบุรี

เมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2564

ฝ่าย/สำนักงาน พัสดุและบริการ

ประมาณการโดย นายบุญเลิศ เหลืองอ่อน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวนเงิน บาท	หมายเหตุ
	เฟิร์นใบมะขาม	100	ถุง	15.00	1,500.00	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ต้นเบิร์ด	15	ถุง	100.00	1,500.00	
	เสี้ยนฝรั่ง	500	ถุง	10.00	5,000.00	
	สร้อยไก่	345	ถุง	10.00	3,450.00	
	เวฟ กระถาง	30	ถุง	150.00	4,500.00	
	ผีเสื้อ	250	ถุง	10.00	2,500.00	
	เฟื่องฟ้าใหญ่ม่วง	30	กระถาง	250.00	7,500.00	
	จิ้ง (ไม้ล้อม)	10	ถุง	200.00	2,000.00	
	คริสมาสดง	20	ถุง	100.00	2,000.00	
	หมากเหลือง (ไม้ล้อม)	20	ถุง	90.00	1,800.00	
	เตยทอง	50	ถุง	25.00	1,250.00	
	คริสต์นิมา (ไม้ล้อม)	20	ถุง	100.00	2,000.00	
3	งานอุปกรณ์ตกแต่งสวน					
	วัสดุหรืออุปกรณ์ตกแต่งสวนหย่อม	1		4,000.00	4,000.00	
	รวมทั้งสิ้น				100,000.00	
	(หนึ่งแสนบาทถ้วน)					